



مدیر کل تعاون، کار و رفاه اجتماعی هرمزگان در سی و پنجمین جشنواره امتنان عنوان کرد

استخدام در صنایع فقط از طریق آزمون یا سامانه جستجوی شغل

هرمزگان، بیشترین کاهش نرخ بیکاری در کشور

مفحه ۱ را بخوانید

در سی و پنجمین جشنواره امتنان از کارگران نمونه، گروه‌های نخبه کار و واحدهای نمونه هرمزگان انجام شد

تقدیر از فولاد هرمزگان به عنوان برترین واحد کارفرمایی هرمزگان

مفحه ۲ را بخوانید



عکس: دریا

سر مقاله ۲
گرما و کمی آب و بنزین



علی زارعی

گزارش ۸

در سفر وزیر صمت به هرمزگان چه گذشت؟

یادداشت ۲

جایگاه فرزندآوری در آیات و روایات



یعقوب رستمی

استاندار هرمزگان تاکید کرد

بر خورد جدی با سرشاخه های فساد و پدرخوانده ها

۲

با نظارت دستگاه قضایی انجام می شود

فروش ۱۰۰ کانتینر چای خارجی، ۲۱ هزار تن قیر و صدها تن برنج

۲

در ثبت احوال هرمزگان انجام شد

افتتاح مرکز رصد جمعیت استان

۲

قاچاق فرآورده های نفتی در هرمزگان

۵

دیدار نماینده شرق استان در مجلس با رئیس اتاق بازرگانی هرمزگان



گروه خبر // نماینده شرق استان هرمزگان در مجلس شورای اسلامی در راس هیاتی با رئیس اتاق بازرگانی هرمزگان دیدار و گفتگو کردند.

به گزارش خبرنگار دریا، سیدعبدکریم هاشمی در این دیدار صمیمانه اظهار داشت: اتاق بازرگانی هرمزگان ظرفیت بسیار خوبی برای استان در زمینه های کارهای عام المنفعه و همچنین مباحث اقتصادی است. وی افزود: تقویت پارلمان بخش خصوصی در استانی همانند هرمزگان باید در اولویت قرار گیرد و نباید از ظرفیت های این بخش مغفول ماند. نماینده شرق هرمزگان در مجلس شورای اسلامی ادامه داد: ما نیز در مجلس تمام سعی خود را برای هموار کردن مسیر برای فعالان اقتصادی به کار خواهیم بست. در ادامه این نشست نیز محمدرضا صفا رئیس اتاق بازرگانی هرمزگان نیز گفت: توجه به مناطق کمتر برخوردار به ویژه شرق استان برای ما در اولویت است و احداث دیوایب مدرسه سه کلاسه و کمک به مراکز درمانی شرق استان در

برنامه های امسال اتاق بازرگانی هرمزگان قرار گرفته است. وی افزود: اتاق بازرگانی هرمزگان به وظیفه خود در راستای کمک به مناطق کمتر برخوردار هرمزگان به ویژه مناطق شرق استان جامه عمل پوشانده و با تمام توان در کنار مردم ایستاده است و امید است بتوانیم کارنامه اتاق را در این باب درخشان تر نماییم.

مدیر کل تعاون، کار و رفاه اجتماعی هرمزگان در سی و پنجمین جشنواره امتنان عنوان کرد

استخدام در صنایع فقط از طریق آزمون یا سامانه جستجوی شغل

یعقوب رستمی/ دریا
yaghoob.rostami2@gmail.com



به کاهش است که جای امیدواری دارد. وی تصریح کرد: در هرمزگان خیلی از شغل ها وجود دارد که بسیار هم ارزشمند هستند. اما متأسفانه با توجه به فرهنگی که در جامعه وجود دارد مایل به انجام دادن این کارها نیستند که جا دارد این فرهنگ اصلاح شود. در پایان نماینده ولی قبیله در هرمزگان از واحدهای بزرگ اقتصادی و صنایع خواست که نسبت به ایجاد صنایع پایین دستی در صنعت خود ورود و اقدام کنند. **کارگران از جایگاه والا و ارزشمندی برخوردار هستند** محبتی معین وزیر مدیر کل تعاون، کار و رفاه اجتماعی هرمزگان نیز در این مراسم، اظهار کرد: کارگران از جایگاه والا و ارزشمندی در جامعه برخوردار هستند و ردای این قشر زحمتکش را می توان در تمام مراحل زندگی مشاهده کنیم. وی با اشاره به عملیات وعده صادق کشور عزیزمان علیه رژیم جعلی صهیونیستی، افزود: در این عملیات سیزدهمین غیور و شجاع سپاه پاسداران انقلاب اسلامی گنبد بوشهری این رژیم منحوس را نابود کردند و کارگران در تولید پهبادهای و موشک های که به سوی اسرائیل پرتاب شد نقش افرینی داشتند. مدیر کل تعاون، کار و رفاه اجتماعی هرمزگان، خاطر نشان کرد: ۲۵ سال است که جشنواره امتنان در کشور برگزار می شود و در هفته کار و کارگر نمره سال گذشته جامعه کار و تولید رشد و داوری می شود. معین وزیر تولید شغل، تثبیت اشتغال، نقش آنان در عمل به مسئولیت های اجتماعی در داخل استان، اجرای طرح طبقه بندی مشاغل و تلاش برای بهبود محل و ایمنی کار بخشی از شاخص های ارزیابی واحدها برای انتخاب در این جشنواره بشمرند.

کردن تکلیف مندرج در ماده ۴۷ قانون برنامه ششم توسعه که متأسفانه تاکنون معطل مانده بود برای اولین بار بر اجرای دقیق آن اصرار شد که نتیجه آن برگزاری آزمون استخدامی واحدهای اقتصادی و شفاف سازی این فرآیند جذب که در نهایت منجر به استخدام درصد بالایی از نیروی کار بومی در هرمزگان شد. مدیر کل تعاون، کار و رفاه اجتماعی هرمزگان با بیان اینکه نرخ بیکاری بین جوانان ۱۵ تا ۲۴ ساله نسبت به سال قبل ۹/۹ درصد کاهش یافته است عنوان کرد: این نرخ بین جوانان ۱۸ تا ۲۵ ساله هم ۵/۵ درصد نسبت به سال قبل کاهش را نشان می دهد.

صنایع فقط از طریق آزمون و سامانه جستجوی شغل مجاز به جذب نیرو هستند معین وزیر گفت: صنایع فقط از طریق آزمون و سامانه جستجوی شغل مجاز به جذب نیرو هستند و در این رابطه تمام استخدام های واحدهای اقتصادی مورد رصد و پیگیری قرار می گیرد. وی در پایان خاطر نشان کرد: کاهش نرخ بیکاری یک استان به یکباره و به سرعت نمی شود کم کرد؛ اما آمارها حکایت از کاهش بودن نرخ بیکاری در هرمزگان را نشان می دهد و این مجموعه همه تلاش خود را به کار بسته می باشد و این مجموعه همه تلاش خود را به کار گرفته تا نرخ بیکاری را در استان کاهش کند و تا رسیدن به نقطه مطلوب فاصله داریم. گفتنی است، در این جشنواره از کارگران نمونه، واحدهای برتر در حوزه تولید و حمایت از کارگران و فعالان حوزه ورزش کارگری تجلیل شد.

هرمزگان سه سال متوالی میان واحدهای نمونه ملی وی با بیان اینکه سیالیانه شش شرکت به عنوان واحد نمونه ملی انتخاب می شوند، بیان داشت: تا حالا سابقه نداشته هرمزگان جزء واحدهای نمونه کشوری باشد؛ اما در دولت سیزدهم این استان توانسته در سه سال متوالی در میان واحدهای نمونه ملی قرار گیرد و جایگاه هرمزگان را در حوزه کار و تولید به نمایش بگذارد. مدیر کل تعاون، کار و رفاه اجتماعی هرمزگان، ابراز داشت: سال ۱۴۰۰ که دولت سیزدهم کشور را تحویل گرفت نرخ سالیانه بیکاری استان

کارگران بیشتر مورد توجه قرار گیرند وی با بیان اینکه علی رغم همه شیفت ها و توطئه های که دشمنان برای اینکه بتوانند جامعه کارگری را مقابل حرکت انقلاب اسلامی قرار دهند، افزود: هیچ وقت این قشر زحمت کش با وجود همه مشکلات از روزهای آغازین خود فاصله نگرفته اند. امام جمعه بندرعباس خاطر نشان کرد: امروز نیازمند این هستیم که وظایف خود را در قبال جامعه کارگری ادا کنیم و این قشر پرتلاش بیشتر باید مورد توجه قرار گیرد زیرا خلق همه درآمد ها و ثروت ها کارگران هستند.

واحدهای اقتصادی به ایجاد صنایع پایین دستی ورود کنند حجت الاسلام والمسلمین عبادی زاده با بیان اینکه به لحاظ معنایی کار در جامعه با مشکلاتی مواجه هستیم، بیان داشت: متأسفانه در گذشته تعریف کار فقط برای شغل های دولتی و پشت میز نشینی بوده است و خوشبختانه در بین جوانان دانشجویی و تحصیل کرده امروزی این موضوع رو

آگهی مزایده عمومی

شرکت فولاد هرمزگان جنوب

موضوع مزایده: فروش کاتالیست و الکترو گرافیتی مستعمل

شرکت فولاد هرمزگان جنوب در نظر دارد اقلام مازاد خود را مطابق جدول ذیل از طریق مزایده عمومی به فروش برساند. اشخاص حقوقی می توانند مطابق جدول زمانی انجام مزایده (به استثنای روزهای تعطیل رسمی) پس از واریز مبلغ ۵۰۰/۰۰۰ ریال به شماره حساب ۰۱۱۱۱۱۱۱۰۰۰۸ نزد بانک ملی شعبه گرمک بندرعباس - بنام شرکت فولاد هرمزگان جنوب و ارسال فیش واریزی به شماره فکس ۰۷۶-۳۳۵۳۰۰۵۵ و یا پست الکترونیک askarizade.m@hosco.ir نسبت به خرید اوراق، هماهنگی جهت بازدید از موضوع مزایده (حداقل ۴۸ ساعت قبل از حضور باید هماهنگی های لازم صورت پذیرد) و تحویل پاکت اقدام نمایند. لازم بذکر است متقاضی بایستی در فیش واریزی شماره مزایده را جهت دریافت اسناد مربوطه قید نماید همچنین درج شماره تماس الزامی می باشد. در صورت نیاز اخذ نمونه از موضوع مزایده و انجام آزمون های مرتبط کیفی و صحنه گذاری نتایج بر عهده شرکت کننده در مزایده می باشد.

شماره مزایده	شرح کالا	مقدار (کیلو گرم)	مبلغ ضمانت (ریال)
۰۳۰۴۰۵	کاتالیست مستعمل	۳۰،۰۰۰	حداقل ۵ درصد مبلغ کل پیشنهادی
۰۳۰۴۰۶	الکترو گرافیتی مستعمل	۱۱،۴۴۰	حداقل ۵ درصد مبلغ کل پیشنهادی

جدول زمانی انجام مزایده:

تاریخ شروع فروش اسناد	تاریخ پایان فروش اسناد	آخرین مهلت تحویل پاکت	تاریخ گشایش پاکت ها
۱۴۰۳/۰۲/۳۱	۱۴۰۳/۰۳/۱۳	۱۴۰۳/۰۳/۲۰ تا ساعت ۱۵:۰۰	۱۴۰۳/۰۳/۲۲

محل تحویل پاکت ها و هماهنگی جهت بازدید:

بندرعباس، کیلومتر ۱۳ جاده اسکله شهید رجایی، شرکت فولاد هرمزگان جنوب، ساختمان هرمز ۱- اتاق ۱۰۹- واحد فروش خدمات و اقلام مازاد. همچنین متقاضیان محترم برای آگاهی بیشتر می توانند در ساعات اداری با شماره تلفن ۰۷۶-۳۱۸۸۸۵۶۴ و یا ۰۷۶-۳۳۵۳۰۰۰۳ داخلی ۸۵۶۴ تماس حاصل فرمایند و یا به سایت فولاد هرمزگان www.hosco.ir مراجعه نمایند.

روابط عمومی شرکت فولاد هرمزگان جنوب



